



**RETOURNER LES SOUMISSIONS À :**

[IRCC.BidsReceiving-Receptiondessoumissions.IRCC@cic.gc.ca](mailto:IRCC.BidsReceiving-Receptiondessoumissions.IRCC@cic.gc.ca)

**Attn : Vanessa Cairney**

**POUR LES SOUMISSIONS ÉLECTRONIQUES**

La boîte de courrier électronique est automatisée pour envoyer une réponse pour chaque message qu'elle reçoit. Si vous ne recevez pas de réponse à votre courriel, veuillez svp contacter l'autorité contractante pour assurer que votre soumission a bien été reçue. Notez bien que c'est la responsabilité du soumissionnaire d'assurer que leurs soumissions soient reçues dans leur intégralité, par Citoyenneté et Immigration Canada, par la date et heure stipulé dans cette demande de proposition.

**AVIS IMPORTANT AUX FOURNISSEURS**

Le Service électronique d'appels d'offre du gouvernement sur [achatsetventes.gc.ca/appels-d-offres](http://achatsetventes.gc.ca/appels-d-offres) sera la source unique faisant autorité pour les appels d'offres du gouvernement du Canada assujettis aux accords commerciaux ou aux politiques ministérielles qui exigent que les appels d'offres soient annoncés publiquement.

**DEMANDE DE PROPOSITION**

**Proposition à : Citoyenneté et Immigration Canada**

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici et sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

**Instructions: See Herein**

**Instructions : Voir aux présentes**

**Issuing Office – Bureau de délivrance**

**Citoyenneté et Immigration Canada**

**Service de l'approvisionnement et des contrats**

**70, rue Crémazie**

**Gatineau (Québec) K1A 1L1**

<b>Title – Sujet</b>	
Services de planification et de gestion d'événements pour aider Immigration, Réfugiés et Citoyenneté Canada (IRCC) à tenir la Conférence internationale Metropolis en 2019.	
<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b>	<b>Date</b>
CIC – 149692 - Modification 1	8 novembre, 2018
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 2:00 PM on – le 21 novembre, 2018</b>	<b>Time Zone Fuseau horaire</b>
	HNE
<b>F.O.B. - F.A.B.</b>	
<b>Plant-Usine : <input type="checkbox"/> Destination : <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre : <input type="checkbox"/></b>	
<b>Address Inquiries to: – Adresser toute question à :</b>	
<a href="mailto:IRCC.BidsReceiving-Receptiondessoumissions.IRCC@cic.gc.ca">IRCC.BidsReceiving-Receptiondessoumissions.IRCC@cic.gc.ca</a>	
<b>Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction :</b>	
Voir aux présentes	
<b>Delivery required – Livraison exigée</b>	
Voir aux présentes	
<b>Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Facsimile No. – N° de télécopieur Telephone No. – N° de téléphone</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm</b>	
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur	
<b>(type or print)/ (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>



**LA MODIFICATION 1 DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS NUMÉRO CIC - 149692 VISE:**

1. À donner des précisions et à répondre aux questions des soumissionnaires éventuels.

**QUESTIONS ET RÉPONSES:**

<b>Question 1</b>	La section « D6. Ressources requises » (page 29), énonce « L'entrepreneur doit désigner un gestionnaire d'événement principal et <u>au moins</u> un coordonnateur d'événements pour chaque événement décrit à la section 4.0... ». Est-ce que cet énoncé renvoie à la section D4 (page 25) ou à la Partie 4 – Évaluation (page 11)?
<b>Réponse 1</b>	Il renvoie à la section D4 de l'annexe D, Énoncé de travaux.

<b>Question 2</b>	Est-ce que le « nombre estimatif de jours requis » indiqué dans le tableau de la page 31 désigne le niveau estimé d'efforts requis pour fournir tous les services exigés?
<b>Réponse 2</b>	Oui

<b>Question 3</b>	Dans le cadre de la soumission financière, voulez-vous des renseignements sur la charge de travail individuelle prévue pour le projet et une estimation du coût des travaux?
<b>Réponse 3</b>	Conformément à la base de paiement, à l'annexe E, nous prévoyons un taux quotidien fixe tout compris pour les travaux proposés.

**TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE MEURENT INCHANGÉES.**